
Базе података

Група Дан Термин Лабораторија

РТ3_БП_1 понедељак 10:45-12:15 409

РТ3_БП_2 понедељак 12:30-14:00 409

РТ3_БП_3 понедељак 14:15-15:45 409

РТ3_БП_1

1 Чутурило Немања РТ-98/19

2 Дајић Лазар РТ-115/19

3 Божовић Страхиња РТ-121/19

4 Шајић Јанко РТ-126/19

5 Аникић Александар РТ-75/17

6 Паулић Лука РТ-6/19

7 Гоја Страхиња РТ-8/19

8 Адамовић Милош РТ-17/19

9 Миљатовић Саша РТ-19/19

10 Јаковљевић Миша РТ-21/19

11 Станисављевић Стефан РТ-26/19

12 Стојковић Иван РТ-27/19

13 Милинков Милош РТ-35/19

14 Пајовић Никола РТ-38/19

15 Јовановић Стефан РТ-40/19

16 Ђонић Ненад РТ-42/19

17 Марчетић Марко РТ-43/19

18 Драмићанин Михаило РТ-56/19

19 Банђур Александар РТ-57/19

20 Рашовић Коста РТ-68/19

РТ3_БП_2

1 Јовановић Огњен РТ-107/17

2 Симовић Стефан РТ-99/18

3 Манић Михаило РТ-5/19

4 Миљеновић Милан РТ-7/19

5 Алексић Алекса РТ-9/19

6 Вељковић Немања РТ-12/19

7 Андрић Милош РТ-22/19



8 Остојић Стефан РТ-23/19

9 Шепецан Василије РТ-34/19

10 Мухарем Стефан РТ-50/19

11 Новески Ђорђе РТ-54/19

12 Стокић Данијел РТ-74/19

13 Косовац Ђорђе РТ-85/19

14 Максимовић Младен РТ-92/19

15 Марковић Александар РТ-94/19

16 Јовановић Милош РТ-52/18

17 Крстић Војин РТ-4/19

18 Рмуш Ђорђе РТ-14/19

19 Марић Лука РТ-25/19

20

РТ3_БП_3

1 Мијаиловић Александар РТ-24/19

2 Сајић Синиша РТ-36/19

3 Кијановић Анђела РТ-103/19

4 Пејчић Ангелина РТ-1/19

5 Станковић Марија РТ-39/19

6 Вилимоновић Илија РТ-11/19

7 Стојановић Давид РТ-45/19

8 Станојевић Никола РТ-46/19

9 Милинковић Марко РТ-13/19

10 Јовановић Урош РТ-55/19

11 Митровић Марко РТ-101/19

12 Зарић Милена РТ-37/19

13 Радовановић Николија РТ-73/19

14

15

16

17

18

19

20



Вероватноћа и статистика

Група Дан Термин Лабораторија

РТ3_ВИС_1 понедељак 12:30-14:00 506

РТ3_ВИС_2 понедељак 14:15-15:45 506

РТ3_ВИС_3 понедељак 16:00-17:30 506

РТ3_ВИС_1

1 Чутурило Немања РТ-98/19

2 Дајић Лазар РТ-115/19

3 Божовић Страхиња РТ-121/19

4 Шајић Јанко РТ-126/19

5 Јовановић Урош РТ-55/19

РТ3_ВИС_2

1 Јовановић Огњен РТ-107/17

2 Симовић Стефан РТ-99/18

3 Манић Михаило РТ-5/19

4 Миљеновић Милан РТ-7/19

5 Алексић Алекса РТ-9/19

6 Вељковић Немања РТ-12/19

7 Андрић Милош РТ-22/19

8 Остојић Стефан РТ-23/19

9 Шепецан Василије РТ-34/19

10 Мухарем Стефан РТ-50/19

11 Новески Ђорђе РТ-54/19

12 Стокић Данијел РТ-74/19

13 Косовац Ђорђе РТ-85/19

14 Максимовић Младен РТ-92/19

15 Марковић Александар РТ-94/19

РТ3_ВИС_3

1 Пејчић Ангелина РТ-1/19

2 Станковић Марија РТ-39/19

3 Вилимоновић Илија РТ-11/19

4 Стојановић Давид РТ-45/19

5 Станојевић Никола РТ-46/19

6 Митровић Марко РТ-101/19



7 Зарић Милена РТ-37/19

8 Радовановић Николија РТ-73/19

9 Лукић Младен РТ-113/19

10 Радовановић Немања РТ-15/19

11 Томић Данило РТ-75/19

12 Милић Милован РТ-112/17

13 Нешковић Михајло РТ-69/19

14

15



Програмски језици

Група Дан Термин Лабораторија

РТ3_ПЈ_1 понедељак 10:45-12:15 403

РТ3_ПЈ_2 понедељак 12:30-14:00 403

РТ3_ПЈ_3 понедељак 14:15-15:45 403

РТ3_ПЈ_1

1 Јовановић Огњен РТ-107/17

2 Симовић Стефан РТ-99/18

3 Манић Михаило РТ-5/19

4 Миљеновић Милан РТ-7/19

5 Алексић Алекса РТ-9/19

6 Вељковић Немања РТ-12/19

7 Андрић Милош РТ-22/19

8 Остојић Стефан РТ-23/19

9 Шепецан Василије РТ-34/19

10 Мухарем Стефан РТ-50/19

11 Новески Ђорђе РТ-54/19

12 Стокић Данијел РТ-74/19

13 Косовац Ђорђе РТ-85/19

14 Максимовић Младен РТ-92/19

15 Марковић Александар РТ-94/19

16 Јовановић Урош РТ-55/19

РТ3_ПЈ_2

1 Мијаиловић Александар РТ-24/19

2 Сајић Синиша РТ-36/19

3 Кијановић Анђела РТ-103/19

4 Аникић Александар РТ-75/17

5 Паулић Лука РТ-6/19

6 Гоја Страхиња РТ-8/19

7 Адамовић Милош РТ-17/19

8 Миљатовић Саша РТ-19/19

9 Јаковљевић Миша РТ-21/19

10 Станисављевић Стефан РТ-26/19

11 Стојковић Иван РТ-27/19

12 Милинков Милош РТ-35/19



13 Пајовић Никола РТ-38/19

14 Јовановић Стефан РТ-40/19

15 Ђонић Ненад РТ-42/19

16 Марчетић Марко РТ-43/19

17 Драмићанин Михаило РТ-56/19

18 Банђур Александар РТ-57/19

19 Рашовић Коста РТ-68/19

20 Митровић Марко РТ-101/19

РТ3_ПЈ_3

1 Чутурило Немања РТ-98/19

2 Дајић Лазар РТ-115/19

3 Божовић Страхиња РТ-121/19

4 Шајић Јанко РТ-126/19

5 Јовановић Милош РТ-52/18

6 Крстић Војин РТ-4/19

7 Рмуш Ђорђе РТ-14/19

8 Марић Лука РТ-25/19

9 Лукић Младен РТ-113/19

10 Радовановић Немања РТ-15/19

11 Томић Данило РТ-75/19

12 Тодоровић Душан РТ-117/19

13

14

15

16

17

18

19

20

21



Стандардни кориснички интерфејс

Група Дан Термин Лабораторија

РТ3_СКИ_1 четвртак 14:15-15:45 409

РТ3_СКИ_2 четвртак 16:00-17:30 409

РТ3_СКИ_3 петак 12:30-14:00 409

РТ3_СКИ_4 петак 14:15-15:45 409

РТ3_СКИ_1

1 Чутурило Немања РТ-98/19

2 Дајић Лазар РТ-115/19

3 Божовић Страхиња РТ-121/19

4 Шајић Јанко РТ-126/19

5 Јовановић Стефан РТ-40/19

6 Ђонић Ненад РТ-42/19

7 Марчетић Марко РТ-43/19

8 Драмићанин Михаило РТ-56/19

9 Банђур Александар РТ-57/19

10 Рашовић Коста РТ-68/19

11

12

РТ3_СКИ_2

1 Јовановић Милош РТ-52/18

2 Крстић Војин РТ-4/19

3 Рмуш Ђорђе РТ-14/19

4 Мијаиловић Александар РТ-24/19

5 Сајић Синиша РТ-36/19

6 Кијановић Анђела РТ-103/19

7 Пејчић Ангелина РТ-1/19

8 Станковић Марија РТ-39/19

9 Вилимоновић Илија РТ-11/19

10 Стојановић Давид РТ-45/19

11 Станојевић Никола РТ-46/19

12 Лукић Младен РТ-113/19

13 Радовановић Немања РТ-15/19

14 Томић Данило РТ-75/19

15 Тодоровић Душан РТ-117/19

16

17



РТ3_СКИ_3

1 Јовановић Огњен РТ-107/17

2 Симовић Стефан РТ-99/18

3 Манић Михаило РТ-5/19

4 Миљеновић Милан РТ-7/19

5 Алексић Алекса РТ-9/19

6 Вељковић Немања РТ-12/19

7 Андрић Милош РТ-22/19

8 Остојић Стефан РТ-23/19

9 Шепецан Василије РТ-34/19

10 Мухарем Стефан РТ-50/19

11 Новески Ђорђе РТ-54/19

12 Стокић Данијел РТ-74/19

13 Косовац Ђорђе РТ-85/19

14 Максимовић Младен РТ-92/19

15 Марковић Александар РТ-94/19

16 Милинковић Марко РТ-13/19

17

18

19

20

РТ3_СКИ_4

1 Аникић Александар РТ-75/17

2 Паулић Лука РТ-6/19

3 Гоја Страхиња РТ-8/19

4 Адамовић Милош РТ-17/19

5 Миљатовић Саша РТ-19/19

6 Јаковљевић Миша РТ-21/19

7 Станисављевић Стефан РТ-26/19

8 Стојковић Иван РТ-27/19

9 Милинков Милош РТ-35/19

10 Пајовић Никола РТ-38/19

11

12

13



Увод у интернет технологије

Група Дан Термин Лабораторија

РТ3_УИТ_1 четвртак 14:15-15:45 403

РТ3_УИТ_1

1 Јовановић Милош РТ-52/18

2 Крстић Војин РТ-4/19

3 Рмуш Ђорђе РТ-14/19

4 Мијаиловић Александар РТ-24/19

5 Сајић Синиша РТ-36/19

6 Кијановић Анђела РТ-103/19

7 Пејчић Ангелина РТ-1/19

8 Станковић Марија РТ-39/19

9 Лукић Младен РТ-113/19

10 Тодоровић Душан РТ-117/19

11

12

13

14

15



Микрорачунари - online вежбе

Група Дан Термин Лабораторија

РТ3_МР_1 петак 10:45-12:15 online



Управљање пројектима - online вежбе

Група Дан Термин Лабораторија

РТ3_УПИ_1 петак 12:30-14:00 online


